Директору  Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения лицей № 6 г.Данкова

Шадриной Елене Анатольевне_

_________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

_________________________________________________________
регистрация и фактический адрес проживания

_________________________________________________________
контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
 (ФИО полностью, дата рождения, место регистрации и проживания ребенка )

_____________________________________________________________________________

на общеразвивающий курс « ________________________________________________»

МБОУ лицея №6 г.Данкова для освоения дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы ___________________________________________

направленности в форме очного обучения на платной основе.

 С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом,

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой

_____________________________________________________________________________

и другими локальными актами МБОУ лицея №6 г.Данкова ознакомлен(а):

Мои права и обязанности, а также права и обязанности моего ребенка, установленные

действующим законодательством РФ, Уставом учреждения и локальными актами

учреждения, мне разъяснены и понятны.

Согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка было

дано ранее / прилагается (в случае, если не обучается в МБОУ лицее №6 г.Данкова

Липецкой области) (нужное подчеркнуть)

 _______________________________________ __________________________________________________________
      (подпись)                                                                                       /ФИО/